
Zarządzenie nr 49/2014 
Wójta Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie 

z dnia 9 kwietnia 2014r. 
 

w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia za wodowego nauczycieli, okre ślenia 
maksymalnej kwoty dofinansowania opłat pobieranych przez szkoły wy ższe i zakłady 

doskonalenia nauczycieli oraz specjalno ści i form kształcenia nauczycieli zatrudnionych w 
jednostkach o światowych Gminy Nowe Miasto Lubawskie na rok 2014 

 
Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2013  

poz. 594 ze zm.) § 6 ust.2 i § 7 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 marca 
2002r. w sprawie sposobu podziału środków na wsparcie doskonalenia zawodowego nauczycieli 
pomiędzy budżety poszczególnych wojewodów, form doskonalenia zawodowego dofinansowanych ze 
środków wyodrębnionych w budżetach organów prowadzących szkoły, wojewodów, ministra właściwego 
do spraw oświaty i wychowania oraz szczegółowych  kryteriów i trybu przyznawania tych środków (Dz. 
U. Nr 46 poz. 430) oraz  Uchwały Nr XLII/281/2013 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w 
Mszanowie z dnia 18 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowe Miasto Lubawskie 
na rok 2014, Wójt Gminy Nowe Miasto Lubawskie   

 
zarządza, co następuje: 

 
§ 1. Ustalam plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w 

jednostkach oświatowych Gminy Nowe Miasto Lubawskie na rok 2014, stanowiący załącznik nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2. Na rok 2014 ustalam maksymalną  kwotę dofinansowania opłat za kształcenia pobierane przez 

szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli w wysokości 50% opłaty rocznej. 
 

§ 3. Dofinansowaniem mogą  być objęte następujące formy dokształcania i doskonalenia 
zawodowego , zgodnie z potrzebami organizacyjnymi i kadrowymi jednostek oświatowych; 

1) szkolenia  seminaria, konferencje szkoleniowe, 
2) materiały szkoleniowe i informacyjne, 
3) warsztaty metodyczne i przedmiotowe, 
4) doskonalenie zawodowe nauczycieli, 
5) szkolenie rad pedagogicznych, 
6) opłaty za kształcenie pobierane w szkołach wyższych i zakładach kształcenia nauczycieli, 
7) opłaty za kursy kwalifikacyjne i doskonalące dla nauczycieli skierowanych  na dokształcanie 

przez dyrektora szkoły, 
8) koszty przejazdu oraz zakwaterowania i wyżywienia nauczycieli skierowanych na dokształcania 

przez dyrektora szkoły  
 

§ 4. Określam specjalności i formy dokształcania nauczycieli, na które przeznaczone jest 
dofinansowanie  w roku 2014: 

1. specjalności : 
1) muzyka, 
2) plastyka, 
3) socjoterapia, 
4) administrowanie siecią informatyczną, 
5) przyroda, 
6) historia, 
7) technika, 
8) oligofrenopedagogika, 
9) logopedia, 
10)  wychowanie do życia w  rodzinie, 
11) edukacja wczesnoszkolna 

  
2. formy kształcenia 



1) studia podyplomowe 
2) kursy kwalifikacyjne, 
3) kursy doskonalące, 
4) studia magisterskie, 
5) studia licencjackie. 

 
§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom placówek oświatowych Gminy Nowe Miasto 

Lubawskie. 
 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

            Wójt 

Tomasz Waruszewski 
 
 
 
 

 
Załącznik nr 1 

 do Zarządzenia nr 49/2014  
Wójta Gminy Nowe Miasto Lubawskie  

  z dnia 9.04.2014r.  
 

Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego na uczycieli zatrudnionych w 
jednostkach o światowych Gminy Nowe Miasto Lubawskie na rok 2014 

 
1. Środki finansowe w wysokości 23 394,00 zł. dzieli na poszczególne jednostki oświatowe Gminy 

Nowe Miasto Lubawskie stosownie do liczby etatów w danej szkole. 
 

Lp. Nazwa jednostki oświatowej  Liczba nauczycieli w 
przeliczeniu na etaty  

Kwota przyznana 
wynikająca ze stanu 

zatrudnienia 
nauczycieli 

1. Zespół Szkół im. Rodu Działyńskich 
w Bratianie  

28,5 7003,00 

2. Szkoła Podstawowa im. ks. K. 
Wróblewskiego w Gwiździnach  

8,64 2039,00 

3. Zespół Szkół im. Jana Pawła II w 
Jamielniku   

29,97 7279,00 

4. Szkoła Podstawowa w Radomnie  8,44 2130,00 
5. Szkoła Podstawowa w Skarlinie  11 2663,00 
6. Szkoła Podstawowa im. Janusza 

Korczaka w Tylicach  
9,38 2280,00 

 Razem 95,93 23 394,00 
 
 


